ocasião da troca do dinheiro pela declaração”. 

“Que além dos valores acima descritas, o 

depoente também receberia uma conta garantida no BR B, 
contratos de publicidade no GDF, quitação de sua dí vida 
jjnto à CEB, no valor de quatorze parcelas de R$ 
41.000,00 (quarenta e um mil reais), dentre outros 
benefícios que poderiam surgir; Que tudo o acima 
descrito também pode ser confirmado  através dos DV D’s 
trazidos e gravados pelo depoente, com a finalidade  de 
“me precaver, uma vez que na cidade corre o boato d e 
que está ocorrendo o uso de parte da Polícia Civil a